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  CAD F  

1 191 ITURRIA ALZATE Irene CAD F ALPINO UZTURRE EMF-FVM (EUSKADI) S 30:41.076

2 189 BLAS RODRIGUEZ Iria CAD F FISIOCASTROSPORTTEAM FCDME (CANTABRIA) S 38:57.558 8:16.482

3 190 DE IRACHETA COSTA María CAD F ESP. L' ARENY FEEC (CATALUÑA) S 44:39.536 13:58.460

  CAD M  

1 194 UGARTE ERIZ Aitor CAD M ORIXOL EMF-FVM (EUSKADI) S 20:41.071

2 192 BAZ ARKOTZA Jon CAD M FISIOCASTROSPORTTEAM FCDME (CANTABRIA) S 23:27.805 2:46.734

3 195 BAZ ARKOTZA Mikel CAD M FISIOCASTROSPORTTEAM FCDME (CANTABRIA) S 23:52.106 3:11.035

4 188 BAZ ARKOTZA Unai CAD M FISIOCASTROSPORTTEAM FCDME (CANTABRIA) S 24:29.116 3:48.045

5 196 ALONSO CAMPOS Xabier CAD M MONTE LLUSA FCDME (CANTABRIA) S 26:35.233 5:54.162

6 204 MONTOYA GONZÁLEZ Iñigo CAD M LA BRAÑA FCDME (CANTABRIA) N 28:11.679 7:30.608

7 193 RODRÍGUEZ ANTUÑANO Mario CAD M C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM FCDME (CANTABRIA) S 29:03.550 8:22.479

  JUN F  

1 184 ITURRIA ALZATE Ane JUN F ALPINO UZTURRE EMF-FVM (EUSKADI) S 28:34.669

2 186 MIÑANA MARIN Yaiza JUN F GTACAM ARAGON FAM (ARAGON) S 29:59.582 1:24.913

3 185 DIES SÁNCHEZ Ángeles JUN F PROZIS ATHLETE FMM (MADRID) S 30:25.490 1:50.821

4 181 MURILLO RIPOLLÉS Ana JUN F COR I MUNTANYA PUÇOL FEMECV (C. VALENCIANA) S 31:19.882 2:45.213

5 174 GONZALEZ MANTECON Lidia JUN F FISIOCASTROSPORTTEAM FCDME (CANTABRIA) S 38:37.056 10:02.387

6 187 DIES SÁNCHEZ Alejandra JUN F CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 39:29.326 10:54.657

7 178 DIES SÁNCHEZ Carlota JUN F CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 39:30.263 10:55.594

  JUN M  

1 173 CASTILLO FERNANDEZ Daniel JUN M A.E MATXACUCA FEEC (CATALUÑA) S 22:31.328

2 182 LATASA AQUERRETA Iñaki JUN M CCM TXURREGI FNDME (NAVARRA) S 25:03.188 2:31.860

3 179 DAUBAREDE Juanjo JUN M C.D.E.TODOVERTICAL FMM (MADRID) S 25:32.310 3:00.982

4 175 MOLINA AHÍS Joan JUN M CLUB D’ESPORTS DE MUNTANYA GR FEMECV (C. VALENCIANA) S 26:22.584 3:51.256

5 180 RIVERO MUIÑOS Pablo JUN M CDM VÉRTICE FGM (GALICIA) S 26:39.113 4:07.785

6 176 PUENTE MAZA Hector JUN M FISIOCASTROSPORTTEAM FCDME (CANTABRIA) S 28:13.298 5:41.970

  F SEN-PRO  

1 141 ITURRIAGA GONZALEZ Nerea Eugenia F SEN-PRO SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 26:50.416
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2 21 ZUBIZARRETA ARMENDARIZ Irati F SEN-PRO LA SPORTIVA SPAIN EMF-FVM (EUSKADI) S 28:40.206 1:49.790

3 74 ARA PALACIO Cristina F SEN-PRO SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (ARAGON) S 30:05.659 3:15.243

  M SEN-PRO  

1 155 MONTOYA TELLEZ Juan M SEN-PRO CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 22:19.312

2 52 PEREIRA OBAYA Dimas M SEN-PRO MUEVE-T G.M. MOSCON FEMPA (ASTURIAS) S 22:31.173 11.861

3 37 DIAZ Diego M SEN-PRO CLUB ATLETISMO ALBACETE FDMCM (CASTILLA LA MANCHA)S 23:06.330 47.018

4 230 BUSTINCE ZOZAINA Gaizca M SEN-PRO BKE FNDME (NAVARRA) S 23:18.364 59.052

5 124 MATEOS CARBAJO Rubén M SEN-PRO C.D.E.TODOVERTICAL FMM (MADRID) S 23:53.776 1:34.464

6 40 KAÑAMARES Imanol M SEN-PRO BKE FNDME (NAVARRA) S 24:08.242 1:48.930

7 131 CAÑÓN CASTRO Manuel M SEN-PRO C.D. DE MONTAÑA Y ESCALADA OJA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 24:39.576 2:20.264

  F SEN   

1 16 CARRION BERTRAN Gisela F SEN A.E MATXACUCA FEEC (CATALUÑA) S 25:00.966

2 22 XANDRI SUETS Alba F SEN-VET A A.E MATXACUCA FEEC (CATALUÑA) S 25:05.130 4.164

3 17 LENDINEZ GARATE Ainhoa F SEN MORKAIKO EMF-FVM (EUSKADI) S 25:34.030 33.064

4 134 ANTOÑANA ARANDO Marta F SEN SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 25:35.344 34.378

5 72 RUIZ SANCHEZ Ingrid F SEN A.E MATXACUCA FEEC (CATALUÑA) S 25:39.289 38.323

6 48 GOMEZ RUIZ Natalia F SEN SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 26:07.429 1:06.463

7 18 LARA DIEGUEZ Silvia F SEN SELECCION ANDALUZA FAM (ANDALUCIA) S 26:27.138 1:26.172

8 141 ITURRIAGA GONZALEZ Nerea Eugenia F SEN-PRO SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 26:50.416 1:49.450

9 138 DIAZ GAVILAN Monica F SEN-VET A SELECCION ANDALUZA FAM (ANDALUCIA) S 27:24.007 2:23.041

10 23 AMILIBIA ARRUTI Nerea F SEN-VET A SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 27:40.897 2:39.931

11 70 SANCHEZ ROMERO Veronica F SEN-VET A C.D. MONTAÑERA ZAMORANA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 27:50.079 2:49.113

12 99 ARAGON FALCES Mari Cruz F SEN-VET A SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (ARAGON) S 28:08.582 3:07.616

13 19 SANCHEZ ALONSO Beatriz F SEN-VET A CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 28:18.104 3:17.138

14 45 PASCUAL IGUAL Vanessa F SEN SELECCCION ARAGÓN FAM-SCOTT FAM (ARAGON) S 28:18.249 3:17.283

15 20 DIEZ MANZANO Maria F SEN-VET A C.D. MONTAÑERA ZAMORANA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 28:28.166 3:27.200

16 21 ZUBIZARRETA ARMENDARIZ Irati F SEN-PRO LA SPORTIVA SPAIN EMF-FVM (EUSKADI) S 28:40.206 3:39.240

17 100 JAUREGI ZELAIA Amaia F SEN SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 28:45.555 3:44.589

18 166 PASCUAL GONZÁLEZ María Del Puy F SEN-VET A NOJASEMUEVE FCDME (CANTABRIA) S 28:49.394 3:48.428

19 62 LASO ABASCAL Maria Reyes F SEN-VET A PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) N 28:49.912 3:48.946

20 164 AGUT FUENTES Silvia F SEN-VET A CE ALLIBERADRENALINA FEEC (CATALUÑA) S 29:00.230 3:59.264

21 59 GUTIÉRREZ VÁZQUEZ Marian F SEN-VET A DLC TRAIL TEAM FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 29:02.911 4:01.945

22 24 SERNA MIRONES Cristina F SEN PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) S 29:15.426 4:14.460

23 54 CRESPO ABASCAL Tamara F SEN PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) N 29:17.109 4:16.143

24 132 PUIGARNAU COM Silvia F SEN A.E MATXACUCA FEEC (CATALUÑA) S 29:26.666 4:25.700

25 92 GARCIA ALVAREZ Maria José F SEN-VET A C.D. MONTAÑERA ZAMORANA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 29:44.494 4:43.528

26 77 AMAT VALERO Sonia F SEN AVIENTU FEMPA (ASTURIAS) S 29:54.354 4:53.388
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27 81 OCHOA SAN EMETERIO Asun F SEN-VET B ---------- FCDME (CANTABRIA) S 30:02.845 5:01.879

28 74 ARA PALACIO Cristina F SEN-PRO SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (ARAGON) S 30:05.659 5:04.693

29 111 VILLANUEVA Elena F SEN-VET A C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM FCDME (CANTABRIA) S 30:53.716 5:52.750

30 108 HERNANDEZ MOREDA Beatriz F SEN SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNE FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 31:18.686 6:17.720

31 144 ESPINOSA HERNANZ Fatima F SEN-VET A CLUB TIERRA TRAGAME FMM (MADRID) S 31:55.225 6:54.259

32 41 VIDA Pura F SEN CM GARDATXO MT S 32:23.416 7:22.450

33 82 VÁZQUEZ CARRACEDO Marta Mª F SEN-VET A SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNE FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 33:03.877 8:02.911

34 114 RUIZ GUTIERREZ Anabel F SEN RASINES TRAIL FCDME (CANTABRIA) S 33:55.780 8:54.814

35 135 CABELLO LÓPEZ Eva María F SEN FISIOCASTROSPORT TEAM FCDME (CANTABRIA) S 34:01.637 9:00.671

36 145 ANTON SANTANA Sandra F SEN LA VARA TRAIL CARAVACA FMRM (MURCIA) S 34:02.943 9:01.977

37 64 PEREZ PELAYO Almudena F SEN FISIOCASTRO SPORT TEAM FCDME (CANTABRIA) N 34:54.584 9:53.618

38 104 DIEZ GARCIA Yolanda F SEN-VET A CLUB LA VARA TRAIL CARAVACA FMRM (MURCIA) S 35:48.852 10:47.886

39 51 TUR COLL Irene F SEN PALMARUNNERS FBM (BALEARES) S 37:14.244 12:13.278

40 84 RUTE NAVARRO Paloma F SEN-VET A CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 38:44.410 13:43.444

41 56 RODRIGUEZ FARFAN Katiuska F SEN-VET B CLUB TIERRA TRAGAME FMM (MADRID) S 40:02.508 15:01.542

  M SEN   

1 76 DIAZ LOPEZ Joseba M SEN SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 20:32.413

2 1 BEUNZA AQUERRETA Mikel M SEN-VET A CCM TXURREGI FNDME (NAVARRA) S 20:35.326 2.913

3 9 HERNANDEZ TEIXIDOR Eduard M SEN A.E MATXACUCA FEEC (CATALUÑA) S 20:47.007 14.594

4 2 RUIZ REVUELTA Roberto M SEN GRUPO DE MONTAÑA ORZA FCDME (CANTABRIA) S 20:47.851 15.438

5 3 CUESTA CUESTA Iván M SEN CLUB LIÉBANA FCDME (CANTABRIA) S 20:52.835 20.422

6 7 DIAZ PANDO Diego M SEN CLUB  LIEBANA FCDME (CANTABRIA) S 20:54.609 22.196

7 160 GÓMEZ COBO Pedro M SEN GR.CANTABRIA FCDME (CANTABRIA) S 20:57.065 24.652

8 15 ALVAREZ ESPINAR Martín M SEN-VET A PILOÑA.DEPORTE FEMPA (ASTURIAS) S 20:58.517 26.104

9 5 ROC AMADOR Agusti M SEN-VET A A.E MATXACUCA FEEC (CATALUÑA) S 21:01.136 28.723

10 11 BECERRA PAEZ Walter M SEN SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 21:01.416 29.003

11 149 BELLIDO PEUBLA Jose Antonio M SEN C.D.E.TODOVERTICAL FMM (MADRID) S 21:03.014 30.601

12 6 NAVARRO MORENO Joan M SEN FED. BAL. DE MUNTANYISME I ESC FBM (BALEARES) S 21:45.835 1:13.422

13 156 FERRER CAMAÑES Albert M SEN SELECCCION ARAGÓN FAM-SCOTT FAM (ARAGON) S 21:47.334 1:14.921

14 153 LIZARRAGA ROJAS Javier M SEN A4XK FNDME (NAVARRA) S 21:55.762 1:23.349

15 34 ROZALEN VALERO Alejandro M SEN CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 21:56.861 1:24.448

16 4 FERNÁNDEZ BOLTÁ Jordi M SEN-VET A VÍZCARES-LOS CASTRONES FEMPA (ASTURIAS) S 22:05.219 1:32.806

17 8 GARCIA BLANCO Andres M SEN MUEVE-T G.M. MOSCON FEMPA (ASTURIAS) S 22:05.364 1:32.951

18 14 PEREZ NESTAR Raul M SEN-VET A SPRINT SPORTS FCDME (CANTABRIA) S 22:06.308 1:33.895

19 30 BERTRAND Thibaut M SEN CCM TXURREGI FNDME (NAVARRA) S 22:07.179 1:34.766

20 89 IRUROZQUI SOTO José M SEN IRU MOUNTAIN-TODO VERTICAL FMM (MADRID) S 22:09.991 1:37.578

21 35 CALVO REDONDO Miguel Angel M SEN C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 22:16.170 1:43.757

22 155 MONTOYA TELLEZ Juan M SEN-PRO CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 22:19.312 1:46.899

23 12 MAGALLON LISO Daniel M SEN SELECCCION ARAGÓN FAM-SCOTT FAM (ARAGON) S 22:30.680 1:58.267

24 52 PEREIRA OBAYA Dimas M SEN-PRO MUEVE-T G.M. MOSCON FEMPA (ASTURIAS) S 22:31.173 1:58.760

25 86 SERENA MIRANDA Raúl M SEN-VET A CLUB DE MONTAÑA "EL PANEL" FERIMON (LA RIOJA) S 22:35.709 2:03.296



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

KV ARREDONDO 2019

I CPTO. DE ESPAÑA DE KV POR CLUBES

Clasificación KV Arredondo 2019

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

19/05/2019  /  Arredondo El 19/05/2019 a 14:27  /  Página 4/9

Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoria Club Federación FederadoTiempo Diferencia

26 129 ZABALA ZAMALLOA Jokin M SEN ARROLAPE M.K.-ALTRA RUNNING SP EMF-FVM (EUSKADI) S 22:38.628 2:06.215

27 199 LECHADO CASIN Dani M SEN VILADOMAT OTRAS FEDERACIONES/NACIONESN 22:39.024 2:06.611

28 161 BARRENETXEA LEYARISTI Ander M SEN SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 22:46.869 2:14.456

29 75 HERNANDO SARACIBAR Jose Miguel M SEN ZORTXIETAKOAK-GAIKAR EMF-FVM (EUSKADI) S 22:46.872 2:14.459

30 105 HERNANDO DE LEMA Javier M SEN CLUB TODOVERTICAL V+ EVORUNNER FMM (MADRID) S 22:49.091 2:16.678

31 13 RODRIGUEZ CABALLERO Adrian M SEN PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) S 22:58.141 2:25.728

32 229 COTERA GONZALO Diego M SEN GM CABRALES FEMPA (ASTURIAS) S 23:05.392 2:32.979

33 150 PEREZ LASTRA Oscar M SEN GR CANTABRIA FCDME (CANTABRIA) S 23:06.132 2:33.719

34 37 DIAZ Diego M SEN-PRO CLUB ATLETISMO ALBACETE FDMCM (CASTILLA LA MANCHA)S 23:06.330 2:33.917

35 198 DIEZ ARRIOLA José Antonio M SEN INDEPENDIENTE FCDME (CANTABRIA) N 23:09.319 2:36.906

36 152 RELEA DIAZ Manuel M SEN CLUB  LIEBANA FCDME (CANTABRIA) S 23:16.138 2:43.725

37 230 BUSTINCE ZOZAINA Gaizca M SEN-PRO BKE FNDME (NAVARRA) S 23:18.364 2:45.951

38 234 YUSTO SANCHEZ Eduardo M SEN Club montañero Benaventano. FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 23:29.595 2:57.182

39 157 OLAIZOLA IZAGUIRRE Julen M SEN ARTARRAI EMF-FVM (EUSKADI) N 23:33.981 3:01.568

40 65 ARANTZAMENDI ALKORTA Iñigo M SEN SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 23:43.211 3:10.798

41 128 REDONDO PEREZ David M SEN C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 23:44.839 3:12.426

42 112 TODA VERICAT Marc M SEN A.E MATXACUCA FEEC (CATALUÑA) S 23:47.820 3:15.407

43 67 GARCÍAS JUANEDA Jaume M SEN FED. BAL. DE MUNTANYISME I ESC FBM (BALEARES) S 23:52.689 3:20.276

44 124 MATEOS CARBAJO Rubén M SEN-PRO C.D.E.TODOVERTICAL FMM (MADRID) S 23:53.776 3:21.363

45 28 GARZÓN MENDIZÁBAL Tedy M SEN-VET A TRIZURKO FNDME (NAVARRA) S 23:55.068 3:22.655

46 29 SUAREZ Antonio M SEN-VET A LA VARA TRAIL CARAVACA DE LA C FMRM (MURCIA) S 23:57.787 3:25.374

47 78 ZELAIA ETXANIZ Jexux M SEN-VET B LAGUN ONAK M. B. EMF-FVM (EUSKADI) S 23:58.312 3:25.899

48 68 SUAREZ FERNANDEZ Isaac M SEN-VET A LA VARA TRAIL CARAVACA DE LA C FMRM (MURCIA) S 24:03.745 3:31.332

49 40 KAÑAMARES Imanol M SEN-PRO BKE FNDME (NAVARRA) S 24:08.242 3:35.829

50 31 TORRES PEREZ Juan M SEN-VET A TRES MARES LA MILANA FCDME (CANTABRIA) S 24:09.081 3:36.668

51 55 LOZANO LOPEZ Jon M SEN SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 24:15.834 3:43.421

52 26 DE LA ENCARNACION MORENO Angel M SEN-VET A C.D.E.TODOVERTICAL FMM (MADRID) S 24:18.365 3:45.952

53 106 VARGAS ORTEGA Julen M SEN INDEPENDIENTE FCDME (CANTABRIA) S 24:20.650 3:48.237

54 32 SOLANAS DIEZ Felicisimo M SEN-VET A SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 24:25.770 3:53.357

55 158 ALONSO VILLA Pablo M SEN-VET A PILOÑA.DEPORTE FEMPA (ASTURIAS) S 24:28.199 3:55.786

56 27 SAÑUDO REVUELTA Andrés M SEN KILOMETROVERICALTORRELAVEGA FCDME (CANTABRIA) S 24:28.287 3:55.874

57 163 AZPARREN TELLERIA Alberto M SEN-VET A CCM TXURREGI FNDME (NAVARRA) S 24:36.649 4:04.236

58 60 MATEOS LOPEZ Carlos M SEN-VET B C.D.E.TODOVERTICAL FMM (MADRID) S 24:38.916 4:06.503

59 131 CAÑÓN CASTRO Manuel M SEN-PRO C.D. DE MONTAÑA Y ESCALADA OJA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 24:39.576 4:07.163

60 83 DE LAS HERAS CEREZAL Alberto M SEN-VET A GANERANTZ M. T. EMF-FVM (EUSKADI) S 24:39.805 4:07.392

61 123 GARCÍA GUTIÉRREZ Manuel M SEN RASINES TRAIL FCDME (CANTABRIA) S 24:40.607 4:08.194

62 235 LOPEZ MANTECON Fidel M SEN-VET B Club PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) S 24:50.762 4:18.349

63 162 FERNANDEZ VARELA Fidel M SEN C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 24:56.373 4:23.960

64 120 PASTOR Manuel M SEN-VET A INDEPENDIENTE FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 24:59.487 4:27.074

65 154 CRESPO HERRERO Jesus M SEN-VET B PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) S 25:02.474 4:30.061

66 137 CORRES SAINZ Julio M SEN CD MUGA MENDI TALDEA FNDME (NAVARRA) N 25:07.723 4:35.310

67 122 HERNANDEZ SOTO Jesus M SEN CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 25:10.079 4:37.666

68 228 MAYORDOMO SANCHEZ Ricardo M SEN-VET A C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 25:13.255 4:40.842

69 231 MARTINEZ GOMEZ Ivan M SEN Club RASINES TRAIL FCDME (CANTABRIA) S 25:14.059 4:41.646
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70 36 ESTEVEZ ALVAREZ Raul M SEN A.E MATXACUCA FEEC (CATALUÑA) S 25:15.419 4:43.006

71 118 GONZALEZ VELASCO Adrián M SEN C.D. DE MONTAÑA MODUBEOS FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 25:22.948 4:50.535

72 42 PARRA HERAS Oscar M SEN-VET A CLUB  LIEBANA FCDME (CANTABRIA) S 25:24.822 4:52.409

73 49 MIERA PEREZ Sergio M SEN PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) S 25:38.204 5:05.791

74 94 SIERRA SIERRA Jonathan M SEN NOJASEMUEVE FCDME (CANTABRIA) S 25:40.314 5:07.901

75 210 SÁNCHEZ PECHE Héctor M SEN CLUB MARATHON ARANJUEZ OTRAS FEDERACIONES/NACIONESN 25:56.509 5:24.096

76 71 GUTIERREZ TORAL Marcos M SEN-VET A GR CANTABRIA FCDME (CANTABRIA) S 25:58.676 5:26.263

77 44 ALVAREZ GARCIA Antonio M SEN-VET B CAO FEMPA (ASTURIAS) S 25:59.254 5:26.841

78 213 CANO MANTECA Angel M SEN-VET A INDEPENDIENTE FCDME (CANTABRIA) N 26:01.860 5:29.447

79 97 LOPEZ RIOS Jose Luis M SEN-VET A CUMBRE NORTE 1332 FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 26:22.161 5:49.748

80 133 PÉREZ TOCA Arturo M SEN-VET A CD LA VARA VALENSYS FCDME (CANTABRIA) S 26:24.855 5:52.442

81 98 GARRIDO GARCÍA Juan Ignacio M SEN-VET B CLUB LIÉBANA FCDME (CANTABRIA) S 26:25.732 5:53.319

82 91 GOMEZ Nahum M SEN CD LA VARA VALENSYS FCDME (CANTABRIA) S 26:26.190 5:53.777

83 87 CAETANO SOARES Evandro M SEN-VET A C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 26:31.331 5:58.918

84 115 ÁLVAREZ ALONSO Amador M SEN-VET A INDEPENDIENTE FEMPA (ASTURIAS) N 26:34.230 6:01.817

85 147 ARIAS ALVAREZ Hugo M SEN CDM VÉRTICE FGM (GALICIA) S 26:41.092 6:08.679

86 121 FRANCO SMEETS Claudio M SEN CLUB D'ATLETISME TERRES DE L'E FEEC (CATALUÑA) S 26:41.424 6:09.011

87 172 DÍEZ DE ULZURRUN BENITO Aitor M SEN INDEPENDIENTE EMF-FVM (EUSKADI) S 26:41.856 6:09.443

88 142 BERMUDEZ MORENO Manuel M SEN C.M. MATINAM X SOMIAR FBM (BALEARES) S 26:50.459 6:18.046

89 107 PUENTES VILLEGAS Salvador M SEN-VET A C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 27:05.907 6:33.494

90 215 TÉLLEZ DOVAL Victor Manuel M SEN TTRAIL N 27:24.415 6:52.002

91 130 FERNÁNDEZ ZORRILLA Eric M SEN RASINES TRAIL FCDME (CANTABRIA) S 27:29.561 6:57.148

92 171 CESPEDES ARISTU Egoitz M SEN CCM TXURREGI FNDME (NAVARRA) S 27:31.875 6:59.462

93 109 QUINTIÁN AGRAFOJO Jose Manuel M SEN CDM VÉRTICE FGM (GALICIA) S 27:36.758 7:04.345

94 90 ANDUEZA ARRIZABALAGA Tomas M SEN-VET A CLUB MONTAÑA IBONCIECHO FAM (ARAGON) S 27:38.528 7:06.115

95 151 RODRÍGUEZ GIJÓN Pedro M SEN-VET B PEGASO FMM (MADRID) S 27:41.663 7:09.250

96 69 RODRÍGUEZ LEAL Jesús Francisco M SEN-VET B PEJESER FCDME (CANTABRIA) S 28:12.892 7:40.479

97 222 LEJARRAGA ETXEBARRIA Eneko M SEN GANGUREN MT EMF-FVM (EUSKADI) N 28:15.832 7:43.419

98 148 PALENQUE NIETO Jose Miguel M SEN-VET A ADEMCO FCDME (CANTABRIA) S 28:16.753 7:44.340

99 127 GUTIÉRREZ GÓMEZ Angel M SEN LIEBANA FCDME (CANTABRIA) S 28:21.333 7:48.920

100 146 BAÑA TOMÉ Pablo M SEN CDM VÉRTICE FGM (GALICIA) S 28:26.797 7:54.384

101 140 FERNÁNDEZ FOJ Javier M SEN-VET A C. M. K2 FERIMON (LA RIOJA) S 28:29.997 7:57.584

102 136 SAN EMETERIO  BUSTAMANTE Alberto M SEN G R CANTABRIA FCDME (CANTABRIA) S 28:31.620 7:59.207

103 43 MARTINEZ PRIOR Juanan M SEN-VET A SPOR-TI FMRM (MURCIA) S 28:32.608 8:00.195

104 63 PRESNO ROMAÑA Francisco M SEN-VET B C.A.CORRECASTRO EUROSPORT FCDME (CANTABRIA) S 28:46.329 8:13.916

105 202 DE JUAN ORTIZ Jose Luis M SEN-VET A LEZANA DE MENA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)N 28:48.744 8:16.331

106 221 BORRAJO DEL RIO Jose Luis M SEN-VET B MATIENZO TRAIL TEAM PANADERIA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)N 29:00.619 8:28.206

107 208 LEJARRAGA ETXEBARRIA Garikoitz M SEN-VET A NO EMF-FVM (EUSKADI) N 29:04.347 8:31.934

108 103 SALCEDO ARRUGAETA Aizkibel M SEN CLUB DE MONTAÑA Y ESCALADA SAN FCDME (CANTABRIA) S 29:15.127 8:42.714

109 226 SIERRA GARCIA Fco.Javier M SEN-VET A SOMOS ECOPARQUE FCDME (CANTABRIA) N 29:15.673 8:43.260

110 61 BISBAL MARTÍN Javier M SEN-VET B DENDRO COMUNIDAD TRAIL FMM (MADRID) S 29:19.184 8:46.771

111 58 HIDALGO SAIZ Santiago M SEN-VET A NO FCDME (CANTABRIA) S 29:19.502 8:47.089

112 93 VILLOSLAD ABASCAL Luis M SEN-VET A CD LA VARA VALENSYS FCDME (CANTABRIA) S 29:44.459 9:12.046

113 50 PASTOR BAILADOR Fernando M SEN SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNE FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 29:52.427 9:20.014
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114 47 CALLEJO NIETO Jose Domingo M SEN RASINES TRAIL S 29:56.909 9:24.496

115 113 ANIORTE ESCLAPEZ Tomás M SEN LA VARA TRAIL CARAVACA DE LA C FMRM (MURCIA) S 30:02.177 9:29.764

116 80 MARTÍNEZ PEREZ Vicente M SEN-VET A RASINES TRAIL FCDME (CANTABRIA) S 30:19.279 9:46.866

117 216 MONTERO SANCHEZ Olivier M SEN-VET A C.D. GYM-BYM VALLADOLID FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)N 30:27.364 9:54.951

118 205 ABASCAL CARRAL Diego M SEN CDE KV CASTRO VALNERA FCDME (CANTABRIA) N 30:31.436 9:59.023

119 232 PACHECO PLA Jose Antonio M SEN-VET A Club PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) S 30:55.466 10:23.053

120 207 RODRÍGUEZ SALVADOR Angel M SEN-VET A CAMARGO RÍA DEL CARMEN OTRAS FEDERACIONES/NACIONESN 31:43.514 11:11.101

121 201 SUSAETA CALVO Jon M SEN INDEPENDIENTE OTRAS FEDERACIONES/NACIONESN 31:49.211 11:16.798

122 170 GARRASTACHU MONTALBAN Erdoisa M SEN-VET A RASINES TRAIL FCDME (CANTABRIA) S 31:52.124 11:19.711

123 197 BARON BAZ Cesar M SEN-VET B CAMARGO RÍA DEL CARMEN OTRAS FEDERACIONES/NACIONESN 31:57.302 11:24.889

124 79 LEON VARELA Adrian M SEN PIN PROJECT FCDME (CANTABRIA) S 32:08.080 11:35.667

125 96 MENDOZA RIAÑO Iñaki M SEN-VET B INDEPENDIENTE EMF-FVM (EUSKADI) S 32:10.889 11:38.476

126 125 PÉREZ LLAMAS José Manuel M SEN-VET A LABARU TRAIL FCDME (CANTABRIA) S 32:44.378 12:11.965

127 95 BOO GÓMEZ Luis M SEN-VET A CD. COSTA QUEBRADA FCDME (CANTABRIA) N 33:02.014 12:29.601

128 200 ALFONSO GARCIA Sergii M SEN OZONO FCDME (CANTABRIA) N 33:16.084 12:43.671

129 206 ALFONSO GARCÍA Pedro José M SEN OZONO FCDME (CANTABRIA) N 33:26.593 12:54.180

130 227 PEREIRA JOSE ANTONIO M SEN-VET B CLUB ALPINO SAMANO FCDME (CANTABRIA) S 33:31.198 12:58.785

131 57 SETIÉN EXPÓSITO Adrián M SEN-VET A BAJO ASON FCDME (CANTABRIA) S 34:51.301 14:18.888

132 39 BLANCO OJEA Vicente M SEN-VET B LA VARA FCDME (CANTABRIA) S 35:18.706 14:46.293

133 53 VELA SOTO Miguel Angel M SEN-VET B TRAILXTREM FMM (MADRID) S 35:27.963 14:55.550

134 217 EZKURDIA Mikel M SEN INDEPENDIENTE OTRAS FEDERACIONES/NACIONESN 36:06.617 15:34.204

135 233 LOPEZ CARRANZA Jose Luis M SEN-VET B Club PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) S 36:12.680 15:40.267

136 46 ARROYO GARCIA Alberto M SEN ADENCO FCDME (CANTABRIA) S 36:13.411 15:40.998

137 203 ENRIQUE Francisco De Borja M SEN-VET A GR CANTABRIA FCDME (CANTABRIA) N 36:20.491 15:48.078

138 219 DE IRACHETA RUIZ Jose Ramon M SEN-VET A INDEPENDIENTE FEEC (CATALUÑA) N 36:29.482 15:57.069

139 101 RUBIO ZURANO Jose Antonio M SEN-VET B INDEPENDIENTE FEMECV (C. VALENCIANA) S 36:55.801 16:23.388

140 224 PERALTA TELLERIA Sergio M SEN-VET A INDEPENDIENTE FNDME (NAVARRA) N 37:43.369 17:10.956

141 38 LAZARO LAZARO Jesus M SEN-VET B CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 39:32.743 19:00.330

142 88 LORENZ PUJOL Carlos M SEN-VET A MANOLOS TEAM FEEC (CATALUÑA) S 43:03.234 22:30.821

143 212 RODRÍGUEZ ALFARO José Angel M SEN-VET A K2 NAJERA FERIMON (LA RIOJA) N 43:59.422 23:27.009

  F SEN-VET A  

1 22 XANDRI SUETS Alba F SEN-VET A A.E MATXACUCA FEEC (CATALUÑA) S 25:05.130

2 138 DIAZ GAVILAN Monica F SEN-VET A SELECCION ANDALUZA FAM (ANDALUCIA) S 27:24.007 2:18.877

3 23 AMILIBIA ARRUTI Nerea F SEN-VET A SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 27:40.897 2:35.767

4 70 SANCHEZ ROMERO Veronica F SEN-VET A C.D. MONTAÑERA ZAMORANA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 27:50.079 2:44.949

5 99 ARAGON FALCES Mari Cruz F SEN-VET A SELECCION ARAGON FAM SCOTT FAM (ARAGON) S 28:08.582 3:03.452

6 19 SANCHEZ ALONSO Beatriz F SEN-VET A CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 28:18.104 3:12.974

7 20 DIEZ MANZANO Maria F SEN-VET A C.D. MONTAÑERA ZAMORANA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 28:28.166 3:23.036

8 166 PASCUAL GONZÁLEZ María Del Puy F SEN-VET A NOJASEMUEVE FCDME (CANTABRIA) S 28:49.394 3:44.264

9 62 LASO ABASCAL Maria Reyes F SEN-VET A PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) N 28:49.912 3:44.782

10 164 AGUT FUENTES Silvia F SEN-VET A CE ALLIBERADRENALINA FEEC (CATALUÑA) S 29:00.230 3:55.100
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11 59 GUTIÉRREZ VÁZQUEZ Marian F SEN-VET A DLC TRAIL TEAM FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 29:02.911 3:57.781

12 92 GARCIA ALVAREZ Maria José F SEN-VET A C.D. MONTAÑERA ZAMORANA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 29:44.494 4:39.364

13 111 VILLANUEVA Elena F SEN-VET A C.D.E. FISIOCASTROSPORT TEAM FCDME (CANTABRIA) S 30:53.716 5:48.586

14 144 ESPINOSA HERNANZ Fatima F SEN-VET A CLUB TIERRA TRAGAME FMM (MADRID) S 31:55.225 6:50.095

15 82 VÁZQUEZ CARRACEDO Marta Mª F SEN-VET A SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNE FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 33:03.877 7:58.747

16 104 DIEZ GARCIA Yolanda F SEN-VET A CLUB LA VARA TRAIL CARAVACA FMRM (MURCIA) S 35:48.852 10:43.722

17 84 RUTE NAVARRO Paloma F SEN-VET A CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 38:44.410 13:39.280

  M SEN-VET A  

1 1 BEUNZA AQUERRETA Mikel M SEN-VET A CCM TXURREGI FNDME (NAVARRA) S 20:35.326

2 15 ALVAREZ ESPINAR Martín M SEN-VET A PILOÑA.DEPORTE FEMPA (ASTURIAS) S 20:58.517 23.191

3 5 ROC AMADOR Agusti M SEN-VET A A.E MATXACUCA FEEC (CATALUÑA) S 21:01.136 25.810

4 4 FERNÁNDEZ BOLTÁ Jordi M SEN-VET A VÍZCARES-LOS CASTRONES FEMPA (ASTURIAS) S 22:05.219 1:29.893

5 14 PEREZ NESTAR Raul M SEN-VET A SPRINT SPORTS FCDME (CANTABRIA) S 22:06.308 1:30.982

6 86 SERENA MIRANDA Raúl M SEN-VET A CLUB DE MONTAÑA "EL PANEL" FERIMON (LA RIOJA) S 22:35.709 2:00.383

7 28 GARZÓN MENDIZÁBAL Tedy M SEN-VET A TRIZURKO FNDME (NAVARRA) S 23:55.068 3:19.742

8 29 SUAREZ Antonio M SEN-VET A LA VARA TRAIL CARAVACA DE LA C FMRM (MURCIA) S 23:57.787 3:22.461

9 68 SUAREZ FERNANDEZ Isaac M SEN-VET A LA VARA TRAIL CARAVACA DE LA C FMRM (MURCIA) S 24:03.745 3:28.419

10 31 TORRES PEREZ Juan M SEN-VET A TRES MARES LA MILANA FCDME (CANTABRIA) S 24:09.081 3:33.755

11 26 DE LA ENCARNACION MORENO Angel M SEN-VET A C.D.E.TODOVERTICAL FMM (MADRID) S 24:18.365 3:43.039

12 32 SOLANAS DIEZ Felicisimo M SEN-VET A SESTAO ALPINO-GRAFSESTAO EMF-FVM (EUSKADI) S 24:25.770 3:50.444

13 158 ALONSO VILLA Pablo M SEN-VET A PILOÑA.DEPORTE FEMPA (ASTURIAS) S 24:28.199 3:52.873

14 163 AZPARREN TELLERIA Alberto M SEN-VET A CCM TXURREGI FNDME (NAVARRA) S 24:36.649 4:01.323

15 83 DE LAS HERAS CEREZAL Alberto M SEN-VET A GANERANTZ M. T. EMF-FVM (EUSKADI) S 24:39.805 4:04.479

16 120 PASTOR Manuel M SEN-VET A INDEPENDIENTE FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 24:59.487 4:24.161

17 228 MAYORDOMO SANCHEZ Ricardo M SEN-VET A C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 25:13.255 4:37.929

18 42 PARRA HERAS Oscar M SEN-VET A CLUB  LIEBANA FCDME (CANTABRIA) S 25:24.822 4:49.496

19 71 GUTIERREZ TORAL Marcos M SEN-VET A GR CANTABRIA FCDME (CANTABRIA) S 25:58.676 5:23.350

20 213 CANO MANTECA Angel M SEN-VET A INDEPENDIENTE FCDME (CANTABRIA) N 26:01.860 5:26.534

21 97 LOPEZ RIOS Jose Luis M SEN-VET A CUMBRE NORTE 1332 FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 26:22.161 5:46.835

22 133 PÉREZ TOCA Arturo M SEN-VET A CD LA VARA VALENSYS FCDME (CANTABRIA) S 26:24.855 5:49.529

23 87 CAETANO SOARES Evandro M SEN-VET A C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 26:31.331 5:56.005

24 115 ÁLVAREZ ALONSO Amador M SEN-VET A INDEPENDIENTE FEMPA (ASTURIAS) N 26:34.230 5:58.904

25 107 PUENTES VILLEGAS Salvador M SEN-VET A C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)S 27:05.907 6:30.581

26 90 ANDUEZA ARRIZABALAGA Tomas M SEN-VET A CLUB MONTAÑA IBONCIECHO FAM (ARAGON) S 27:38.528 7:03.202

27 148 PALENQUE NIETO Jose Miguel M SEN-VET A ADEMCO FCDME (CANTABRIA) S 28:16.753 7:41.427

28 140 FERNÁNDEZ FOJ Javier M SEN-VET A C. M. K2 FERIMON (LA RIOJA) S 28:29.997 7:54.671

29 43 MARTINEZ PRIOR Juanan M SEN-VET A SPOR-TI FMRM (MURCIA) S 28:32.608 7:57.282

30 202 DE JUAN ORTIZ Jose Luis M SEN-VET A LEZANA DE MENA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)N 28:48.744 8:13.418

31 208 LEJARRAGA ETXEBARRIA Garikoitz M SEN-VET A NO EMF-FVM (EUSKADI) N 29:04.347 8:29.021

32 226 SIERRA GARCIA Fco.Javier M SEN-VET A SOMOS ECOPARQUE FCDME (CANTABRIA) N 29:15.673 8:40.347

33 58 HIDALGO SAIZ Santiago M SEN-VET A NO FCDME (CANTABRIA) S 29:19.502 8:44.176
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34 93 VILLOSLAD ABASCAL Luis M SEN-VET A CD LA VARA VALENSYS FCDME (CANTABRIA) S 29:44.459 9:09.133

35 80 MARTÍNEZ PEREZ Vicente M SEN-VET A RASINES TRAIL FCDME (CANTABRIA) S 30:19.279 9:43.953

36 216 MONTERO SANCHEZ Olivier M SEN-VET A C.D. GYM-BYM VALLADOLID FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)N 30:27.364 9:52.038

37 232 PACHECO PLA Jose Antonio M SEN-VET A Club PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) S 30:55.466 10:20.140

38 207 RODRÍGUEZ SALVADOR Angel M SEN-VET A CAMARGO RÍA DEL CARMEN OTRAS FEDERACIONES/NACIONESN 31:43.514 11:08.188

39 170 GARRASTACHU MONTALBAN Erdoisa M SEN-VET A RASINES TRAIL FCDME (CANTABRIA) S 31:52.124 11:16.798

40 125 PÉREZ LLAMAS José Manuel M SEN-VET A LABARU TRAIL FCDME (CANTABRIA) S 32:44.378 12:09.052

41 95 BOO GÓMEZ Luis M SEN-VET A CD. COSTA QUEBRADA FCDME (CANTABRIA) N 33:02.014 12:26.688

42 57 SETIÉN EXPÓSITO Adrián M SEN-VET A BAJO ASON FCDME (CANTABRIA) S 34:51.301 14:15.975

43 203 ENRIQUE Francisco De Borja M SEN-VET A GR CANTABRIA FCDME (CANTABRIA) N 36:20.491 15:45.165

44 219 DE IRACHETA RUIZ Jose Ramon M SEN-VET A INDEPENDIENTE FEEC (CATALUÑA) N 36:29.482 15:54.156

45 224 PERALTA TELLERIA Sergio M SEN-VET A INDEPENDIENTE FNDME (NAVARRA) N 37:43.369 17:08.043

46 88 LORENZ PUJOL Carlos M SEN-VET A MANOLOS TEAM FEEC (CATALUÑA) S 43:03.234 22:27.908

47 212 RODRÍGUEZ ALFARO José Angel M SEN-VET A K2 NAJERA FERIMON (LA RIOJA) N 43:59.422 23:24.096

  F SEN-VET B  

1 81 OCHOA SAN EMETERIO Asun F SEN-VET B ---------- FCDME (CANTABRIA) S 30:02.845

2 56 RODRIGUEZ FARFAN Katiuska F SEN-VET B CLUB TIERRA TRAGAME FMM (MADRID) S 40:02.508 9:59.663

  M SEN-VET B  

1 78 ZELAIA ETXANIZ Jexux M SEN-VET B LAGUN ONAK M. B. EMF-FVM (EUSKADI) S 23:58.312

2 60 MATEOS LOPEZ Carlos M SEN-VET B C.D.E.TODOVERTICAL FMM (MADRID) S 24:38.916 40.604

3 235 LOPEZ MANTECON Fidel M SEN-VET B Club PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) S 24:50.762 52.450

4 154 CRESPO HERRERO Jesus M SEN-VET B PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) S 25:02.474 1:04.162

5 44 ALVAREZ GARCIA Antonio M SEN-VET B CAO FEMPA (ASTURIAS) S 25:59.254 2:00.942

6 98 GARRIDO GARCÍA Juan Ignacio M SEN-VET B CLUB LIÉBANA FCDME (CANTABRIA) S 26:25.732 2:27.420

7 151 RODRÍGUEZ GIJÓN Pedro M SEN-VET B PEGASO FMM (MADRID) S 27:41.663 3:43.351

8 69 RODRÍGUEZ LEAL Jesús Francisco M SEN-VET B PEJESER FCDME (CANTABRIA) S 28:12.892 4:14.580

9 63 PRESNO ROMAÑA Francisco M SEN-VET B C.A.CORRECASTRO EUROSPORT FCDME (CANTABRIA) S 28:46.329 4:48.017

10 221 BORRAJO DEL RIO Jose Luis M SEN-VET B MATIENZO TRAIL TEAM PANADERIA FDMESCYL (CASTILLA Y LEÓN)N 29:00.619 5:02.307

11 61 BISBAL MARTÍN Javier M SEN-VET B DENDRO COMUNIDAD TRAIL FMM (MADRID) S 29:19.184 5:20.872

12 197 BARON BAZ Cesar M SEN-VET B CAMARGO RÍA DEL CARMEN OTRAS FEDERACIONES/NACIONESN 31:57.302 7:58.990

13 96 MENDOZA RIAÑO Iñaki M SEN-VET B INDEPENDIENTE EMF-FVM (EUSKADI) S 32:10.889 8:12.577

14 227 PEREIRA JOSE ANTONIO M SEN-VET B CLUB ALPINO SAMANO FCDME (CANTABRIA) S 33:31.198 9:32.886

15 39 BLANCO OJEA Vicente M SEN-VET B LA VARA FCDME (CANTABRIA) S 35:18.706 11:20.394

16 53 VELA SOTO Miguel Angel M SEN-VET B TRAILXTREM FMM (MADRID) S 35:27.963 11:29.651

17 233 LOPEZ CARRANZA Jose Luis M SEN-VET B Club PIELAGOS-ANGUDI FCDME (CANTABRIA) S 36:12.680 12:14.368

18 101 RUBIO ZURANO Jose Antonio M SEN-VET B INDEPENDIENTE FEMECV (C. VALENCIANA) S 36:55.801 12:57.489

19 38 LAZARO LAZARO Jesus M SEN-VET B CLUB TIERRA TRÁGAME FMM (MADRID) S 39:32.743 15:34.431



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

KV ARREDONDO 2019

I CPTO. DE ESPAÑA DE KV POR CLUBES

Clasificación KV Arredondo 2019

TM Sports TimingTM Sports TimingVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 5.0.08

19/05/2019  /  Arredondo El 19/05/2019 a 14:27  /  Página 9/9

Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoria Club Federación FederadoTiempo Diferencia

  M SEN-VET C  

1 151 RODRÍGUEZ GIJÓN Pedro M SEN-VET B PEGASO FMM (MADRID) S 27:41.663

2 53 VELA SOTO Miguel Angel M SEN-VET B TRAILXTREM FMM (MADRID) S 35:27.963 7:46.300


